

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 61)	GÜNCEL HALİ (sayfa 61)
<p>Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında aşağıda belirtilen kişiler maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.</p> <ol style="list-style-type: none">1) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilenler2) Kanunî gözaltı süresi içinde hâkim önüne çıkarılmayanlar3) Kanuna uygun olarak tutuklandığı hâlde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında hüküm verilmeyenler4) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmayaya yer olmadığına veya beraatlerine karar verilenler (kararı veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve bu husus verilen karara geçilir.)5) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılanlar (kararı veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve bu husus verilen karara geçilir.)6) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayanlar7) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyenler8) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilenler9) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyenler10) Yakalama veya tutuklama işlemine karşı Kanunda öngörülen başvuru imkânlarından yararlandırılmayanlar11) Kanunî hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklananlar	<p>Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında aşağıda belirtilen kişiler maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.</p> <ol style="list-style-type: none">1) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilenler2) Kanunî gözaltı süresi içinde hâkim önüne çıkarılmayanlar3) Kanuna uygun olarak tutuklandığı hâlde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde hakkında hüküm verilmeyenler4) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmayaya yer olmadığına veya beraatlerine karar verilenler (kararı veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve bu husus verilen karara geçilir.)5) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılanlar (kararı veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu bildirirler ve bu husus verilen karara geçilir.)6) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayanlar7) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyenler8) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilenler9) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyenler10) Yakalama, adli kontrol veya tutuklama işlemine karşı Kanunda öngörülen başvuru imkânlarından yararlandırılmayanlar11) Kanunî hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklananlar12) Konutunu terk etmemek veya uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla hastaneye yatmak dâhil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek şeklindeki adli kontrol yükümlülükleri uygulandıktan sonra haklarında kovuşturmayaya yer olmadığına veya beraatlerine karar verilenler

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 62-63)	GÜNCEL HALİ (sayfa 62-63)
<p>D. Tazminat İsteminin Karara Bağlanması ve Usul</p> <ul style="list-style-type: none"> • İstem; <ul style="list-style-type: none"> ✓ Zarara uğrayanın oturduğu yer ağır ceza mahkemesinde karara bağlanır. ✓ Eğer o yer ağır ceza mahkemesi tazminat konusu işlemle ilişkili ise ve aynı yerde başka bir ağır ceza dairesi yoksa en yakın yer ağır ceza mahkemesinde karara bağlanır. <p>Tazminat isteminde bulunan kişinin dilekçesine, açık kimlik ve adresini, zarara uğradığı işlemin ve zararın nitelik ve niceliğini kaydetmesi ve bunların belgelerini eklemesi gereklidir. Dilekçesindeki bilgi ve belgelerin yetersizliği durumunda mahkeme, eksikliğin 1 ay içinde giderilmesini, aksi hâlde istemin reddedileceğini ilgiliye duyurur.</p> <p>Süresinde eksiği tamamlanmayan dilekçe, mahkemece, itiraz yolu açık olmak üzere reddolunur.</p> <p>Mahkeme, dosyayı inceledikten sonra yeterliliğini belirlediği dilekçe ve eki belgelerin bir örneğini Devlet Hazinesinin kendi yargı çevresindeki temsilcisine tebliğ ederek, varsa beyan ve itirazlarını 45-gün içinde yazılı olarak bildirmesini ister.</p>	<p>D. Tazminat İsteminin Karara Bağlanması ve Usul</p> <ul style="list-style-type: none"> • İstem; <ul style="list-style-type: none"> ✓ Zarara uğrayanın oturduğu yer ağır ceza mahkemesinde karara bağlanır. ✓ Eğer o yer ağır ceza mahkemesi tazminat konusu işlemle ilişkili ise ve aynı yerde başka bir ağır ceza dairesi yoksa en yakın yer ağır ceza mahkemesinde karara bağlanır. <p>Tazminat isteminde bulunan kişinin dilekçesine, açık kimlik ve adresini, zarara uğradığı işlemin ve zararın nitelik ve niceliğini kaydetmesi ve bunların belgelerini eklemesi gereklidir. Dilekçesindeki bilgi ve belgelerin yetersizliği durumunda mahkeme, eksikliğin 1 ay içinde giderilmesini, aksi hâlde istemin reddedileceğini ilgiliye duyurur.</p> <p>Süresinde eksiği tamamlanmayan dilekçe, mahkemece, itiraz yolu açık olmak üzere reddolunur.</p> <p>Mahkeme, dosyayı inceledikten sonra yeterliliğini belirlediği dilekçe ve eki belgelerin bir örneğini Devlet Hazinesinin kendi yargı çevresindeki temsilcisine tebliğ ederek, varsa beyan ve itirazlarını 2 hafta içinde yazılı olarak bildirmesini ister.</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 62)	GÜNCEL HALİ (sayfa 62)
<p>Tazminat İsteyemeyecek Kişiler</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kanuna uygun olarak yakalanan veya tutuklanan kişilerden aşağıda belirtilenler tazminat istemezler: <ol style="list-style-type: none"> 1) Tazminata hak kazanmadığı hâlde, sonradan yürürlüğe giren ve lehte düzenlemeler getiren kanun gereği, durumları tazminat istemeye uygun hâlde dönüşenler. 2) Genel veya özel af, şikâyetten vazgeçme, uzlaşma gibi nedenlerle hakkında kovuşturmaya yer olmadığına veya davanın düşmesine karar verilen veya kamu davası geçici olarak durdurulan veya kamu davası ertelenen veya düşürülenler. 3) Kusur yeteneğinin bulunmaması nedeniyle hakkında ceza verilmesine yer olmadığına karar verilenler. 4) Adli makamlar huzurunda gerçek dışı beyanla suç işlediğini veya suça katıldığını bildirerek gözüaltına alınmasına veya tutuklanmasına neden olanlar. 	<p>Tazminat İsteyemeyecek Kişiler</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kanuna uygun olarak yakalanan, adli kontrol altına alınan veya tutuklanan kişilerden aşağıda belirtilenler tazminat istemezler: <ol style="list-style-type: none"> 1) Tazminata hak kazanmadığı hâlde, sonradan yürürlüğe giren ve lehte düzenlemeler getiren kanun gereği, durumları tazminat istemeye uygun hâlde dönüşenler. 2) Genel veya özel af, şikâyetten vazgeçme, uzlaşma gibi nedenlerle hakkında kovuşturmaya yer olmadığına veya davanın düşmesine karar verilen veya kamu davası geçici olarak durdurulan veya kamu davası ertelenen veya düşürülenler. 3) Kusur yeteneğinin bulunmaması nedeniyle hakkında ceza verilmesine yer olmadığına karar verilenler. 4) Adli makamlar huzurunda gerçek dışı beyanla suç işlediğini veya suça katıldığını bildirerek gözüaltına alınmasına, adli kontrol altına alınmasına veya tutuklanmasına neden olanlar.

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 62)	GÜNCEL HALİ (sayfa 62)
<p>B. Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılması</p> <p>Saniğe yüklenen suçtan dolayı yapılan yargılama sonunda mahkemece, hükümün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilebilir. Hükümün açıklanmasının geri bırakılması, kurulan hükümün sanık hakkında bir hukukî sonuç doğurmamasını ifade eder.</p>	<p>B. Hükümün Açıklanmasının Geri Bırakılması</p> <p>Saniğe yüklenen suçtan dolayı yapılan yargılama sonunda mahkemece, hükümün açıklanmasının geri bırakılmasına karar verilebilir. Hükümün açıklanmasının geri bırakılması, müsadereye ilişkin hükümler hariç, kurulan hükümün sanık hakkında bir hukukî sonuç doğurmamasını ifade eder.</p>
ÖNCEKİ HALİ (sayfa 94)	GÜNCEL HALİ (sayfa 94)
<p>f) Yeni Bir Mahkûmiyet Hükümü Kurulması</p> <ul style="list-style-type: none"> Mahkeme, kendisine yüklenen yükümlülükleri yerine getiremeyen sanığın durumunu değerlendiren aşağıdaki kararları verecek yeni bir mahkûmiyet hükmü kurabilir. <ol style="list-style-type: none"> Cezanın yarısına kadar belirleyeceği bir kısmının infaz edilmemesine Koşullarının varlığı halinde hükümdeki hapis cezasının ertelenmesine Seçenek yaptırımlara çevrilmesine 	<p>f) Yeni Bir Mahkûmiyet Hükümü Kurulması</p> <ul style="list-style-type: none"> Mahkeme, kendisine yüklenen yükümlülükleri yerine getiremeyen sanığın durumunu değerlendirerek aşağıdaki kararları verecek yeni bir mahkûmiyet hükmü kurabilir. <ol style="list-style-type: none"> Cezanın yarısına kadar belirleyeceği bir kısmının infaz edilmemesine Koşullarının varlığı halinde hükümdeki hapis cezasının ertelenmesine Seçenek yaptırımlara çevrilmesine <p>Açıklanan veya yeni kurulan hükme itiraz edilebilir. İtiraz mercii ancak belirtilen koşullarla sınırlı olarak bir değerlendirme yapabilir.</p>
ÖNCEKİ HALİ (sayfa 94)	GÜNCEL HALİ (sayfa 94)
<p>g) itiraz</p> <p>Hükümün açıklanmasının geri bırakılması kararına itiraz edilebilir. İtiraz mercii, karar ve hükmü inceler; usul ve esasa ilişkin hukuka aykırılık tespit ettiği takdirde, gereğesini göstererek karar ve hükmü kaldırır ve gereğinin yapılması için dosyayı mahkemesine gönderir.</p> <p>Hükümün açıklanmasının geri bırakılması kararı, bunlara mahsus bir sisteme kaydedilir. Bu kayıtlar, ancak bir soruşturma veya kovuşturmayla bağlantılı olarak Cumhuriyet savcısı, hâkim veya mahkeme tarafından istenmesi halinde, kanunda belirtilen amaç için kullanılabilir.</p> <p>🔍 DİKKAT: Hükümün açıklanmasının geri bırakılmasına ilişkin hükümleri, Anayasa'yla koruma altına alınan inkılâp kanunlarında yer alan suçlarla ilgili olarak uygulanmaz.</p>	<p>g) itiraz</p> <p>Hükümün açıklanmasının geri bırakılması kararına karşı istinaf yoluna başvurulabilir. Bölge adliye mahkemesi tarafından verilen kararlar hakkında temyize ilişkin hükümler uygulanır.</p> <p>Hükümün açıklanmasının geri bırakılması kararının ilk derece mahkemesi sıfatıyla bölge adliye mahkemesi veya Yargıtay tarafından verilmesi hâlinde temyiz yoluna gidilebilir.</p> <p>İstinaf ve temyiz yolunda karar ve hüküm, usul ve esasa ilişkin hukuka aykırılıklar yönünden incelenir.</p> <p>Hükümün açıklanmasının geri bırakılması kararı, bunlara mahsus bir sisteme kaydedilir. Bu kayıtlar, ancak bir soruşturma veya kovuşturmayla bağlantılı olarak Cumhuriyet savcısı, hâkim veya mahkeme tarafından istenmesi halinde, kanunda belirtilen amaç için kullanılabilir.</p> <p>🔍 DİKKAT: Hükümün açıklanmasının geri bırakılmasına ilişkin hükümleri, Anayasa'yla koruma altına alınan inkılâp kanunlarında yer alan suçlarla ilgili olarak uygulanmaz.</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 98)	GÜNCEL HALİ (sayfa 98)
<p>B. Kaçakların Yargılanması</p> <p>Kaçak: Hakkındaki soruşturmanın veya kovuşturmanın sonuçsuz kalmasını sağlamak amacıyla yurt içinde saklanan veya yabancı ülkede bulunan ve bu nedenle Cumhuriyet savcısı veya mahkeme tarafından kendisine ulaşılamayan kişiye denir.</p> <p>Kaçak sanık hakkında kovuşturma yapılabilir. Daha önce sorgusu yapılan sanık hakkında mahkûmiyet kararı verilemez.</p> <p>Duruşma yapılan hâllerde kaçak sanığın müdafii yoksa, mahkeme barodan bir avukat görevlendirilmesini ister.</p> <p>Hakkında, soruşturma veya kovuşturma başlatılmış olan şüpheli veya sanığın, yetkili Cumhuriyet savcısı veya mahkemece usulüne göre yapılan tebligata uymamasından dolayı verilen zorla getirilme kararı da yerine getirilemez ise, Cumhuriyet savcısı veya mahkeme;</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Çağrının bir gazete ile şüpheli veya sanığın bilinen konutunun kapısına asılmak suretiyle ilânına karar verir; yapılacak ilânlarda, 15 gün içinde gelmediği takdirde 248 inci maddede gösterilen tedbirlere hükmedilebileceğini ayrıca açıklar,✓ Bu işlemlerin yerine getirildiğinin bir tutanak ile saptanmasından itibaren 15 gün içinde başvurmayan şüpheli veya sanığın kaçak olduğuna karar verir.	<p>B. Kaçakların Yargılanması</p> <p>Kaçak: Hakkındaki soruşturmanın veya kovuşturmanın sonuçsuz kalmasını sağlamak amacıyla yurt içinde saklanan veya yabancı ülkede bulunan ve bu nedenle Cumhuriyet savcısı veya mahkeme tarafından kendisine ulaşılamayan kişiye denir.</p> <p>Kaçak sanık hakkında kovuşturma yapılabilir. Ancak, daha önce sorgusu yapılmamış ise, mahkûmiyet ve ceza verilmesine yer olmadığı kararı verilemez.</p> <p>Duruşma yapılan hâllerde kaçak sanığın müdafii yoksa, mahkeme barodan bir avukat görevlendirilmesini ister.</p> <p>Hakkında, soruşturma veya kovuşturma başlatılmış olan şüpheli veya sanığın, yetkili Cumhuriyet savcısı veya mahkemece usulüne göre yapılan tebligata uymamasından dolayı verilen zorla getirilme kararı da yerine getirilemez ise, Cumhuriyet savcısı veya mahkeme;</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Çağrının bir gazete ile şüpheli veya sanığın bilinen konutunun kapısına asılmak suretiyle ilânına karar verir; yapılacak ilânlarda, 15 gün içinde gelmediği takdirde 248 inci maddede gösterilen tedbirlere hükmedilebileceğini ayrıca açıklar,✓ Bu işlemlerin yerine getirildiğinin bir tutanak ile saptanmasından itibaren 15 gün içinde başvurmayan şüpheli veya sanığın kaçak olduğuna karar verir.

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 102)	GÜNCEL HALİ (sayfa 102)
<p>C. İtiraz</p> <p>Hükümde itiraz usulü ile itirazın sonuçları belirtilir. Verilen hükümlere karşı itiraz edilebilir.</p> <p>⚠ DİKKAT: Süresi içinde itiraz edilmeyen hükümler kesinleşir.</p> <p>İtiraz üzerine hükmü veren mahkemece duruşma açılır ve genel hükümlere göre yargılamaya devam olunur. Taraflar gelmese bile duruşma yapılır ve yokluklarında hüküm verilebilir. Taraflara gönderilecek davetiyede bu husus yazılır.</p> <p>Duruşmadan önce itirazdan vazgeçilmesi hâlinde duruşma yapılmaz ve itiraz edilmemiş sayılır.</p> <p>Mahkeme, hüküm verirken, basit yargılama usulüne göre verdiği hükümle bağlı değildir. Ancak, itirazın sanık dışındaki kişiler tarafından yapıldığı hâllerde sonuç cezada 1/4 oranında yapılan indirim korunur.</p> <p>İtiraz üzerine verilen hükmün sanık lehine olması hâlinde, bu hususların itiraz etmemiş olan diğer sanıklara da uygulanma olanağı varsa bu sanıklar da itiraz etmiş gibi verilen kararlardan yararlanır.</p> <p>İtirazın, süresinde yapılmadığı veya kanun yoluna başvuru hakkı bulunmayan tarafından yapıldığı mahkemesince değerlendirildiğinde dosya, itirazı incelemeye yetkili olan mercie gönderilir. Mercii bu sebepler yönünden incelemesini yapar ve kararını gereği için mahkemesine gönderir.</p>	<p>C. İtiraz</p> <p>Hükümde itiraz usulü ile itirazın sonuçları belirtilir. Verilen hükümlere karşı itiraz edilebilir.</p> <p>⚠ DİKKAT: Süresi içinde itiraz edilmeyen hükümler kesinleşir.</p> <p>İtiraz üzerine hükmü veren mahkemece dosya, o yerde birden fazla asliye ceza mahkemesi bulunması hâlinde tevzi kriterlerine göre belirlenen asliye ceza mahkemesine gönderilir ve bu mahkemece duruşma açılarak genel hükümlere göre yargılamaya devam olunur</p> <p>Tek asliye ceza mahkemesinin bulunduğu yerlerde ise,</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Aynı mahkemede yetkili başka bir hakim varsa bu hakim tarafından✓ Aksi hâlde adli yargı ilk derece mahkemesi adalet komisyonu başkanınca görevlendirilen hakim tarafından, duruşma açılır ve genel hükümlere göre yargılamaya devam olunur. <p>Taraflar gelmese bile duruşma yapılır ve yokluklarında hüküm verilebilir. Taraflara gönderilecek davetiyede bu husus yazılır</p> <p>Duruşmadan önce itirazdan vazgeçilmesi hâlinde duruşma yapılmaz ve itiraz edilmemiş sayılır.</p> <p>Mahkeme, hüküm verirken, basit yargılama usulüne göre verdiği hükümle bağlı değildir. Ancak, itirazın sanık dışındaki kişiler tarafından yapıldığı hâllerde sonuç cezada 1/4 oranında yapılan indirim uygulanır.</p> <p>İtiraz üzerine verilen hükmün sanık lehine olması hâlinde, bu hususların itiraz etmemiş olan diğer sanıklara da uygulanma olanağı varsa bu sanıklar da itiraz etmiş gibi verilen kararlardan yararlanır.</p> <p>İtirazın, süresinde yapılmadığı veya kanun yoluna başvuru hakkı bulunmayan tarafından yapıldığı mahkemesince değerlendirildiğinde dosya, itirazı incelemeye yetkili olan mercie gönderilir. Mercii bu sebepler yönünden incelemesini yapar ve kararını gereği için mahkemesine gönderir.</p> <p>İtirazın, yargılama giderine, vekâlet ücretine veya maddi hataya ilişkin olması hâlinde 268 inci maddenin ikinci fıkrası hükmü uygulanır (268/2: Kararına itiraz edilen hâkim veya mahkeme, itirazı yerinde görürse kararını düzeltir; yerinde görmezse en çok üç gün içinde, itirazı incelemeye yetkili olan mercie gönderir.) Mercii bu sebepler yönünden incelemesini yapar ve kararını gereği için mahkemesine gönderir</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 113)	GÜNCEL HALİ (sayfa 113)
<p>C. İstinaf Süresi</p> <p>Hükmün açıklanmasından itibaren yedi gün içinde yapılır.</p> <p>Hüküm, istinaf yoluna başvurma hakkı olanların yokluğunda açıklanmışsa, süre tebliğ tarihinden başlar.</p> <p>1) Ağır ceza mahkemelerinde bulunan Cumhuriyet savcılarının istinaf başvurusu</p> <p>Mahkemelerinin yargı çevresi içerisindeki asliye mahkemelerinin hükümlerine karşı, kararın o yer Cumhuriyet başsavcılığına geliş tarihinden itibaren 7-gün içinde istinaf yoluna başvurulabilir.</p> <p>Cumhuriyet savcısı, istinaf yoluna başvurma nedenlerini gerekçeleriyle birlikte yazılı isteminde açıkça gösterir. Bu istem ilgililere tebliğ edilir. İlgililer, tebliğ tarihinden itibaren 7-gün içinde bu husustaki cevaplarını bildirebilirler.</p>	<p>C. İstinaf Süresi</p> <p>Hükmün gerekçesiyle birlikte tebliğ edildiği tarihten itibaren 2 hafta içinde yapılır.</p> <p>1) Ağır ceza mahkemelerinde bulunan Cumhuriyet savcılarının istinaf başvurusu</p> <p>Mahkemelerinin yargı çevresi içerisindeki asliye mahkemelerinin hükümlerine karşı, kararın o yer Cumhuriyet başsavcılığına geliş tarihinden itibaren 2 hafta içinde istinaf yoluna başvurulabilirler.</p> <p>Cumhuriyet savcısı, istinaf yoluna başvurma nedenlerini gerekçeleriyle birlikte yazılı isteminde açıkça gösterir. Bu istem ilgililere tebliğ edilir. İlgililer, tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta içinde bu husustaki cevaplarını bildirebilirler.</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 117)	GÜNCEL HALİ (sayfa 117)
<p>B. Temyiz istemi ve süresi</p> <p>Temyiz istemi, hükmü veren mahkemeye bir dilekçe verilmesi veya zabıt kâtibine bir beyanda bulunulması suretiyle yapılır; beyan tutanağa geçirilir ve tutanak hâkime onaylatılır.</p> <ul style="list-style-type: none">• SÜRE: Hükmün açıklanmasından itibaren 15-gün içinde yapılır.• DİKKAT: Hüküm, temyiz yoluna başvurma hakkı olanların yokluğunda açıklanmışsa, süre tebliğ tarihinden başlar. <p>1) Eski hâle getirme süresi içinde temyiz süresinin işlemesi</p> <p>Sanığın aleyhine, yokluğunda verilen hükümlere karşı eski hâle getirme isteminde bulunabilir. Eski hâle getirme süresi içinde de temyiz süresi işler. Sanığın eski hâle getirme isteminde bulunduğu hâllerde, ayrıca temyiz isteminde bulunması gerekir. Bu hâlde temyiz istemi ile ilişkili işler, eski hâle getirme istemi hakkında karar verilinceye kadar ertelenir.</p>	<p>B. Temyiz istemi ve süresi</p> <p>Temyiz istemi, hükmü veren mahkemeye bir dilekçe verilmesi veya zabıt kâtibine bir beyanda bulunulması suretiyle yapılır; beyan tutanağa geçirilir ve tutanak hâkime onaylatılır.</p> <ul style="list-style-type: none">• SÜRE: Hükmün gerekçesiyle birlikte tebliğ edildiği tarihten itibaren 2 hafta içinde yapılır.• DİKKAT: Hüküm, temyiz yoluna başvurma hakkı olanların yokluğunda açıklanmışsa, süre tebliğ tarihinden başlar. <p>1) Eski hâle getirme süresi içinde temyiz süresinin işlemesi</p> <p>Sanığın aleyhine, yokluğunda verilen hükümlere karşı eski hâle getirme isteminde bulunabilir. Eski hâle getirme süresi içinde de temyiz süresi işler. Sanığın eski hâle getirme isteminde bulunduğu hâllerde, ayrıca temyiz isteminde bulunması gerekir. Bu hâlde temyiz istemi ile ilişkili işler, eski hâle getirme istemi hakkında karar verilinceye kadar ertelenir.</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 118)	GÜNCEL HALİ (sayfa 118)
<p>C. Temyiz başvurusunun içeriği</p> <p>Temyiz eden, hükmün neden dolayı bozulmasını istediğini temyiz başvurusunda göstermek zorundadır.</p> <p>Temyiz sebebi, ancak hükmün hukukî yönüne ilişkin olabilir.</p> <p>Temyiz başvurusunda temyiz nedenleri gösterilmemişse temyiz başvurusu için belirlenen sürenin bitmesinden veya gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 7 gün içinde hükmü temyiz olunan bölge adliye mahkemesine bu nedenleri içeren bir ek dilekçe verilir. Cumhuriyet savcısı temyiz dilekçesinde, temyiz isteğinin sanığın yararına veya aleyhine olduğunu açıkça belirtir.</p> <p>Temyiz, sanık tarafından yapılmış ise, ek dilekçe kendisi veya müdafii tarafından imza edilerek verilir.</p> <p>Müdafii yoksa sanık, tutanağa bağlanmak üzere zabıt kâtibine yapacağı bir beyanla gerekçesini açıklayabilir; tutanak hâkime onaylatılır.</p>	<p>C. Temyiz başvurusunun içeriği</p> <p>Temyiz eden, hükmün neden dolayı bozulmasını istediğini temyiz başvurusunda göstermek zorundadır. Cumhuriyet savcısı temyiz dilekçesinde, temyiz isteğinin sanığın yararına veya aleyhine olduğunu açıkça belirtir</p> <p>Temyiz sebebi, ancak hükmün hukukî yönüne ilişkin olabilir.</p> <p>Temyiz başvurusunda temyiz nedenleri gösterilmemişse temyiz başvurusu için belirlenen sürenin bitmesinden veya gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 7 gün içinde hükmü temyiz olunan bölge adliye mahkemesine bu nedenleri içeren bir ek dilekçe verilir. Cumhuriyet savcısı temyiz dilekçesinde, temyiz isteğinin sanığın yararına veya aleyhine olduğunu açıkça belirtir.</p> <p>Temyiz, sanık tarafından yapılmış ise, ek dilekçe kendisi veya müdafii tarafından imza edilerek verilir.</p> <p>Müdafii yoksa sanık, tutanağa bağlanmak üzere zabıt kâtibine yapacağı bir beyanla gerekçesini açıklayabilir; tutanak hâkime onaylatılır.</p>
ÖNCEKİ HALİ (sayfa 113)	GÜNCEL HALİ (sayfa 113)
<p>E. İstinaf Başvurusunun Etkisi</p> <p>Süresi içinde yapılan istinaf başvurusu, hükmün kesinleşmesini engeller.</p> <p>Hüküm, istinaf yoluna başvuran Cumhuriyet savcısına veya ilgililere gerekçesiyle birlikte açıklanmamışsa; hükmü karşı istinaf yoluna başvurulduğunun mahkemece öğrenilmesinden itibaren gerekçe, 7 gün içinde tebliğ edilir.</p>	<p>E. İstinaf Başvurusunun Etkisi</p> <p>Süresi içinde yapılan istinaf başvurusu, hükmün kesinleşmesini engeller.</p>
ÖNCEKİ HALİ (sayfa 118)	GÜNCEL HALİ (sayfa 118)
<p>E. Temyiz Başvurusunun Etkisi</p> <p>Süresi içinde yapılan temyiz başvurusu, hükmün kesinleşmesini engeller.</p> <p>Hüküm, temyiz eden Cumhuriyet savcısına veya ilgililere gerekçesiyle birlikte açıklanmamışsa; hükmün temyiz edildiğinin bölge adliye mahkemesince öğrenilmesinden itibaren gerekçe, 7 gün içinde tebliğ edilir.</p>	<p>E. Temyiz Başvurusunun Etkisi</p> <p>Süresi içinde yapılan temyiz başvurusu, hükmün kesinleşmesini engeller.</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 118)	GÜNCEL HALİ (sayfa 118)
<p>C. Temyiz başvurusunun içeriği</p> <p>Temyiz eden, hükmün neden dolayı bozulmasını istediğini temyiz başvurusunda göstermek zorundadır.</p> <p>Cumhuriyet savcısı temyiz dilekçesinde, temyiz isteğinin sanığın yararına veya aleyhine olduğunu açıkça belirtir</p> <p>Temyiz sebebi, ancak hükmün hukukî yönüne ilişkin olabilir.</p> <p>Temyiz başvurusunda temyiz nedenleri gösterilmemişse temyiz başvurusu için belirlenen sürenin bitmesinden veya gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 7 gün içinde hükmü temyiz olunan bölge adliye mahkemesine bu nedenleri içeren bir ek dilekçe verilir.</p> <p>Cumhuriyet savcısı temyiz dilekçesinde, temyiz isteğinin sanığın yararına veya aleyhine olduğunu açıkça belirtir.</p> <p>Temyiz, sanık tarafından yapılmış ise, ek dilekçe kendisi veya müdafii tarafından imza edilerek verilir.</p> <p>Müdafii yoksa sanık, tutanağa bağlanmak üzere zabıt kâtibine yapacağı bir beyanla gerekçesini açıklayabilir; tutanak hâkime onaylatılır.</p>	<p>C. Temyiz başvurusunun içeriği</p> <p>Temyiz eden, hükmün neden dolayı bozulmasını istediğini temyiz başvurusunda göstermek zorundadır.</p> <p>Cumhuriyet savcısı temyiz dilekçesinde, temyiz isteğinin sanığın yararına veya aleyhine olduğunu açıkça belirtir</p> <p>Temyiz sebebi, ancak hükmün hukukî yönüne ilişkin olabilir.</p>
ÖNCEKİ HALİ (sayfa 19)	GÜNCEL HALİ (sayfa 19)
<p>B. Eski Hâle Getirme</p> <ul style="list-style-type: none"> • SÜRE: Eski hâle getirme dilekçesi, engelin kalkmasından itibaren 7 gün içinde verilir. 	<p>B. Eski Hâle Getirme</p> <ul style="list-style-type: none"> • SÜRE: Eski hâle getirme dilekçesi, engelin kalkmasından itibaren 2 hafta içinde verilir.
ÖNCEKİ HALİ (sayfa 75)	GÜNCEL HALİ (sayfa 75)
<p>B. Kovuşturmaya yer olmadığına dair karara karşı itiraz</p> <p>Suçtan zarar gören, kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın kendisine tebliğ edildiği tarihten itibaren 45 gün içinde, itiraz edebilir.</p>	<p>B. Kovuşturmaya yer olmadığına dair karara karşı itiraz</p> <p>Suçtan zarar gören, kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın kendisine tebliğ edildiği tarihten itibaren 2 hafta içinde, itiraz edebilir.</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 101)	GÜNCEL HALİ (sayfa 101)
<p>A. Genel Olarak</p> <ul style="list-style-type: none">• Asliye ceza mahkemesince, iddianamenin kabulünden sonra;<ul style="list-style-type: none">✓ Adli para cezasını ve/veya✓ Üst sınırı 2 yıl veya daha az süreli hapis cezasını gerektiren suçlarda, basit yargılama usulünün uygulanmasına karar verilebilir. <p>Basit yargılama usulünün uygulanmasına karar verildiği takdirde mahkemece iddianame; sanık, mağdur ve şikâyetçiye tebliğ edilerek, beyan ve savunmalarını 45 gün içinde yazılı olarak bildirmeleri istenir.</p> <p>Tebliğatta duruşma yapılmaksızın hüküm verilebileceği hususu da belirtilir. Ayrıca, toplanması gereken belgeler, ilgili kurum ve kuruluşlardan talep edilir. Verilen hükümlere karşı genel hükümlere göre kanun yoluna başvurulabilir.</p> <p>Beyan ve savunma için verilen süre dolduktan sonra mahkemece duruşma yapılmaksızın ve Cumhuriyet savcısının görüşü alınmaksızın, Türk Ceza Kanunu'nun 61 inci maddesi dikkate alınmak suretiyle, kanunda belirtilen kararlardan birine hükmedilebilir. Mahkûmiyet kararı verildiği takdirde sonuç ceza 1/4 oranında indirilir.</p> <p>Mahkemece gerekli görülmesi hâlinde bu madde uyarınca hüküm verilinceye kadar her aşamada duruşma açmak suretiyle genel hükümler uyarınca yargılamaya devam edilebilir.</p>	<p>A. Genel Olarak</p> <ul style="list-style-type: none">• Asliye ceza mahkemesince, iddianamenin kabulünden sonra;<ul style="list-style-type: none">✓ Adli para cezasını ve/veya✓ Üst sınırı 2 yıl veya daha az süreli hapis cezasını gerektiren suçlarda, basit yargılama usulünün uygulanmasına karar verilebilir. <p>Basit yargılama usulünün uygulanmasına karar verildiği takdirde mahkemece iddianame; sanık, mağdur ve şikâyetçiye tebliğ edilerek, beyan ve savunmalarını 2 hafta içinde yazılı olarak bildirmeleri istenir.</p> <p>Tebliğatta duruşma yapılmaksızın hüküm verilebileceği hususu da belirtilir. Ayrıca, toplanması gereken belgeler, ilgili kurum ve kuruluşlardan talep edilir. Verilen hükümlere karşı genel hükümlere göre kanun yoluna başvurulabilir.</p> <p>Beyan ve savunma için verilen süre dolduktan sonra mahkemece duruşma yapılmaksızın ve Cumhuriyet savcısının görüşü alınmaksızın, Türk Ceza Kanunu'nun 61 inci maddesi dikkate alınmak suretiyle, kanunda belirtilen kararlardan birine hükmedilebilir. Mahkûmiyet kararı verildiği takdirde sonuç ceza 1/4 oranında indirilir.</p> <p>Mahkemece gerekli görülmesi hâlinde bu madde uyarınca hüküm verilinceye kadar her aşamada duruşma açmak suretiyle genel hükümler uyarınca yargılamaya devam edilebilir.</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 110)	GÜNCEL HALİ (sayfa 110)
<p>B. İtiraz Usulü ve Süresi</p> <p>Hâkim veya mahkeme kararına karşı itiraz, kanunun ayrıca hüküm koymadığı hâllerde kararı veren mercie verilecek bir dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşulu ile zabıt kâtibine beyanda bulunmak suretiyle yapılır. Tutanakla tespit edilen beyanı ve imzayı mahkeme başkanı veya hâkim onaylar.</p> <ul style="list-style-type: none">• İtiraz süresi: ilgililerin kararı öğrendiği günden itibaren 7-gün içinde başvurulur• Kararına itiraz edilen hâkim veya mahkemenin vereceği kararlar<ul style="list-style-type: none">✓ İtirazı yerinde görürse kararını düzeltir✓ İtirazı yerinde görmezse en çok 3 gün içinde, itirazı incelemeye yetkili olan mercie gönderir.	<p>B. İtiraz Usulü ve Süresi</p> <p>Hâkim veya mahkeme kararına karşı itiraz, kanunun ayrıca hüküm koymadığı hâllerde kararı veren mercie verilecek bir dilekçe veya tutanağa geçirilmek koşulu ile zabıt kâtibine beyanda bulunmak suretiyle yapılır. Tutanakla tespit edilen beyanı ve imzayı mahkeme başkanı veya hâkim onaylar.</p> <ul style="list-style-type: none">• İtiraz süresi: ilgililerin kararı öğrendiği günden itibaren 2 hafta içinde başvurulur• Kararına itiraz edilen hâkim veya mahkemenin vereceği kararlar<ul style="list-style-type: none">✓ İtirazı yerinde görürse kararını düzeltir✓ İtirazı yerinde görmezse en çok 3 gün içinde, itirazı incelemeye yetkili olan mercie gönderir.

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 113)	GÜNCEL HALİ (sayfa 113)
<p>F. İstinaf İsteminin Reddi veya Kabulü</p> <p>1) İstinaf İsteminin Reddi</p> <ul style="list-style-type: none">• Hükmü veren mahkeme aşağıdaki hallerde dilekçeyi reddeder<ul style="list-style-type: none">✓ Kanunî sürenin geçmesinden sonra yapılmışsa✓ Aleyhine istinaf yoluna başvurulamayacak bir hükme karşı yapılmışsa✓ İstinaf yoluna başvuranın buna hakkı yoksa <p>İstinaf başvurusunda bulunan Cumhuriyet savcısı veya ilgililer, ret kararının kendilerine tebliğinden itibaren 7 gün içinde bölge adliye mahkemesinden bu hususta bir karar vermesini isteyebilirler. Bu takdirde dosya bölge adliye mahkemesine gönderilir. Bu nedenle hükümün infazı ertelenemez.</p>	<p>F. İstinaf İsteminin Reddi veya Kabulü</p> <p>1) İstinaf İsteminin Reddi</p> <ul style="list-style-type: none">• Hükmü veren mahkeme aşağıdaki hallerde dilekçeyi reddeder<ul style="list-style-type: none">✓ Kanunî sürenin geçmesinden sonra yapılmışsa✓ Aleyhine istinaf yoluna başvurulamayacak bir hükme karşı yapılmışsa✓ İstinaf yoluna başvuranın buna hakkı yoksa <p>İstinaf başvurusunda bulunan Cumhuriyet savcısı veya ilgililer, ret kararının kendilerine tebliğinden itibaren 2 hafta içinde bölge adliye mahkemesinden bu hususta bir karar vermesini isteyebilirler. Bu takdirde dosya bölge adliye mahkemesine gönderilir. Bu nedenle hükümün infazı ertelenemez.</p>

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 120)	GÜNCEL HALİ (sayfa 120)
<p>H. Temyiz isteminin kabule değer sayılmamasından dolayı hükmü veren mahkemece reddi</p> <ul style="list-style-type: none">• Temyiz istemi,<ul style="list-style-type: none">✓ Kanunî sürenin geçmesinden sonra yapılmışsa✓ Temyiz edilemeyecek bir hüküm temyiz edilmişse✓ Temyiz edenin buna hakkı yoksa <p>hükmü temyiz olunan bölge adliye veya ilk derece mahkemesi bir karar ile temyiz istemini reddeder.</p> <p>Temyiz eden, ret kararının kendisine tebliğinden itibaren 7-gün içinde Yargıtay'dan bu hususta bir karar vermesini isteyebilir. Bu takdirde dosya Yargıtay'a gönderilir. Ancak, bu nedenden dolayı hükümün infazı ertelenemez.</p> <p>I. Temyiz dilekçesinin tebliği ve cevabı</p> <p>Hükmü veren bölge adliye mahkemesince reddedilmeyen temyiz istemine ilişkin dilekçesinin bir örneği karşı tarafa tebliğ olunur. Karşı taraf, tebliğ tarihinden itibaren 7-gün içinde yazılı olarak cevabını verebilir.</p> <p>Cevap verildikten veya bunun için belirli süre bittikten sonra dava dosyası, bölge adliye mahkemesi tarafından Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına gönderilir.</p> <p>Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca düzenlenen tebliğname, hükmü temyiz etmeleri veya aleyhlerine sonuç doğurabilecek görüş içermesi hâlinde sanık veya müdafii ile katılan veya vekillerine ilgili dairesince tebliğ olunur. İlgili taraf tebliğden itibaren 4-hafta içinde yazılı olarak cevap verebilir.</p> <p>Yapılacak tebligatlar, ilgililerin dava dosyasından belirlenen son adreslerine yapılmasıyla geçerli olur.</p>	<p>H. Temyiz isteminin kabule değer sayılmamasından dolayı hükmü veren mahkemece reddi</p> <ul style="list-style-type: none">• Temyiz istemi,<ul style="list-style-type: none">✓ Kanunî sürenin geçmesinden sonra yapılmışsa✓ Temyiz edilemeyecek bir hüküm temyiz edilmişse✓ Temyiz edenin buna hakkı yoksa <p>hükmü temyiz olunan bölge adliye veya ilk derece mahkemesi bir karar ile temyiz istemini reddeder.</p> <p>Temyiz eden, ret kararının kendisine tebliğinden itibaren 2 hafta içinde Yargıtay'dan bu hususta bir karar vermesini isteyebilir. Bu takdirde dosya Yargıtay'a gönderilir. Ancak, bu nedenden dolayı hükümün infazı ertelenemez.</p> <p>I. Temyiz dilekçesinin tebliği ve cevabı</p> <p>Hükmü veren bölge adliye mahkemesince reddedilmeyen temyiz istemine ilişkin dilekçesinin bir örneği karşı tarafa tebliğ olunur. Karşı taraf, tebliğ tarihinden itibaren 7-gün içinde yazılı olarak cevabını verebilir.</p> <p>Cevap verildikten veya bunun için belirli süre bittikten sonra dava dosyası, bölge adliye mahkemesi tarafından Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına gönderilir.</p> <p>Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca düzenlenen tebliğname, hükmü temyiz etmeleri veya aleyhlerine sonuç doğurabilecek görüş içermesi hâlinde sanık veya müdafii ile katılan veya vekillerine ilgili dairesince tebliğ olunur. İlgili taraf tebliğden itibaren 2 hafta içinde yazılı olarak cevap verebilir.</p> <p>Yapılacak tebligatlar, ilgililerin dava dosyasından belirlenen son adreslerine yapılmasıyla geçerli olur.</p>

A. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısının itiraz yetkisi

İtiraza konu karar	<ul style="list-style-type: none">• Yargıtay ceza daireleri kararına karşı itiraz edilir	GÜNCEL HALİ (sayfa 124)
İtirazı yapacak mercii	<ul style="list-style-type: none">• Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı itiraz eder• İtiraz re'sen veya istem üzerine yapılır	
İtiraz edilecek mercii	<ul style="list-style-type: none">• Yargıtay Ceza Genel Kurulu	
İtiraz süresi	<ul style="list-style-type: none">• İlâmın kendisine verildiği tarihten itibaren 30-gündür• DİKKAT: Saniğin lehine itirazda süre aranmaz	
İtirazın incelenmesi	<ul style="list-style-type: none">• İtiraz üzerine dosya, kararına itiraz edilen daireye gönderilir• Daire, mümkün olan en kısa sürede itirazı inceler ve yerinde görürse kararını düzeltir• İtiraz yerinde görülmezse dosya Yargıtay Ceza Genel Kuruluna gönderilir	

İtiraza konu karar	<ul style="list-style-type: none">• Yargıtay ceza daireleri kararına karşı itiraz edilir	GÜNCEL HALİ (sayfa 124)
İtirazı yapacak mercii	<ul style="list-style-type: none">• Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı itiraz eder• İtiraz re'sen veya istem üzerine yapılır	
İtiraz edilecek mercii	<ul style="list-style-type: none">• Yargıtay Ceza Genel Kurulu	
İtiraz süresi	<ul style="list-style-type: none">• İlâmın kendisine verildiği tarihten itibaren 1 aydır• DİKKAT: Saniğin lehine itirazda süre aranmaz	
İtirazın incelenmesi	<ul style="list-style-type: none">• İtiraz üzerine dosya, kararına itiraz edilen daireye gönderilir• Daire, mümkün olan en kısa sürede itirazı inceler ve yerinde görürse kararını düzeltir• İtiraz yerinde görülmezse dosya Yargıtay Ceza Genel Kuruluna gönderilir	

ÖNCEKİ HALİ (sayfa 129)	GÜNCEL HALİ (sayfa 129)
<p>F. Yenileme isteminin kabulü hâlinde yapılacak işlem</p> <p>Yargılamanın yenilenmesi isteminin reddedilmemesi halinde, bir diyeceği varsa 7-gün içinde bildirmek üzere Cumhuriyet savcısı ve ilgili tarafa tebliğ olunur. Verilen kararlara itiraz edilebilir.</p> <p>Mahkeme, yargılamanın yenilenmesi istemini yerinde bulursa delillerin toplanması için bir naip hâkimi veya istinabe olunan mahkemeyi görevlendirebileceği gibi; kendisi de bu hususları yerine getirebilir.</p> <p>Delillerin mahkemece veya naip hâkim tarafından veya istinabe suretiyle toplanması sırasında, soruşturmaya ilişkin hükümler uygulanır.</p> <p>Delillerin toplanması bittikten sonra Cumhuriyet savcısı ve hakkında hüküm kurulmuş olan kişiden 7-günlük süre içinde görüş ve düşüncelerini bildirmeleri istenir.</p>	<p>F. Yenileme isteminin kabulü hâlinde yapılacak işlem</p> <p>Yargılamanın yenilenmesi isteminin reddedilmemesi halinde, bir diyeceği varsa 2 hafta içinde bildirmek üzere Cumhuriyet savcısı ve ilgili tarafa tebliğ olunur. Verilen kararlara itiraz edilebilir.</p> <p>Mahkeme, yargılamanın yenilenmesi istemini yerinde bulursa delillerin toplanması için bir naip hâkimi veya istinabe olunan mahkemeyi görevlendirebileceği gibi; kendisi de bu hususları yerine getirebilir.</p> <p>Delillerin mahkemece veya naip hâkim tarafından veya istinabe suretiyle toplanması sırasında, soruşturmaya ilişkin hükümler uygulanır.</p> <p>Delillerin toplanması bittikten sonra Cumhuriyet savcısı ve hakkında hüküm kurulmuş olan kişiden 2 haftalık süre içinde görüş ve düşüncelerini bildirmeleri istenir.</p>

B. Bölge adliye mahkemesi Cumhuriyet başsavcılığının itiraz yetkisi

İtiraza konu karar	<ul style="list-style-type: none">Bölge adliye mahkemesi ceza dairelerinin kesin nitelikteki kararlarına karşı itiraz edilir
İtirazı yapacak mercii	<ul style="list-style-type: none">Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet başsavcılığı itiraz ederİtiraz, re 'sen veya istem üzerine yapılır
İtiraz edilecek mercii	<ul style="list-style-type: none">Kararı veren daireye itiraz edilir
İtiraz süresi	<ul style="list-style-type: none">Kararın verildiği tarihten itibaren 30-gündür☛ DİKKAT: Saniğin lehine itirazda süre aranmaz
Sanık aleyhine itiraz edilmesi	<ul style="list-style-type: none">Sanık aleyhine itiraz edilebilmesi için kararı etkileyecek nitelikte esaslı bir hatanın bulunması zorunlu olup, bu itiraz sanık veya müdafiiine daire tarafından tebliğ olunur.Tebliğat, ilgililerin dava dosyasından belirlenen son adreslerine yapılmasıyla geçerli olur.İlgililer, tebliğden itibaren 7-gün içinde yazılı olarak cevap verebilir.
İtirazın incelenmesi	<ul style="list-style-type: none">İtiraz üzerine dosya, kararına itiraz edilen daireye gönderilirDaire, mümkün olan en kısa sürede itirazı inceler ve yerinde görürse kararını düzeltirİtiraz yerinde görülmezse dosya, itirazı incelemek üzere Ceza Daireleri Başkanlar Kuruluna gönderir.Kurulun itirazın kabulüne ilişkin kararları, gereği için dairesine gönderilir.Kurulun verdiği kararlar kesindir.4' ten fazla ceza dairesi olan bölge adliye mahkemelerinde Hâkimler ve Savcılar Kurulu tarafından daire başkanları arasından belirlenen ve 4 üyeden oluşan başkanlar kurulu bu incelemeyi yapar.Başkanlar kurulunun incelemeye ilişkin çalışma usul ve esasları, Hâkimler ve Savcılar Kurulu tarafından belirlenir
İtiraza konu karar	<ul style="list-style-type: none">Bölge adliye mahkemesi ceza dairelerinin kesin nitelikteki kararlarına karşı itiraz edilir
İtirazı yapacak mercii	<ul style="list-style-type: none">Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet başsavcılığı itiraz ederİtiraz, re 'sen veya istem üzerine yapılır
İtiraz edilecek mercii	<ul style="list-style-type: none">Kararı veren daireye itiraz edilir
İtiraz süresi	<ul style="list-style-type: none">Kararın verildiği tarihten itibaren 1 aydır☛ DİKKAT: Saniğin lehine itirazda süre aranmaz
Sanık aleyhine itiraz edilmesi	<ul style="list-style-type: none">Sanık aleyhine itiraz edilebilmesi için kararı etkileyecek nitelikte esaslı bir hatanın bulunması zorunlu olup, bu itiraz sanık veya müdafiiine daire tarafından tebliğ olunur.Tebliğat, ilgililerin dava dosyasından belirlenen son adreslerine yapılmasıyla geçerli olur.İlgililer, tebliğden itibaren 2 hafta içinde yazılı olarak cevap verebilir.
İtirazın incelenmesi	<ul style="list-style-type: none">İtiraz üzerine dosya, kararına itiraz edilen daireye gönderilirDaire, mümkün olan en kısa sürede itirazı inceler ve yerinde görürse kararını düzeltirİtiraz yerinde görülmezse dosya, itirazı incelemek üzere Ceza Daireleri Başkanlar Kuruluna gönderir.Kurulun itirazın kabulüne ilişkin kararları, gereği için dairesine gönderilir.Kurulun verdiği kararlar kesindir.4' ten fazla ceza dairesi olan bölge adliye mahkemelerinde Hâkimler ve Savcılar Kurulu tarafından daire başkanları arasından belirlenen ve 4 üyeden oluşan başkanlar kurulu bu incelemeyi yapar.Başkanlar kurulunun incelemeye ilişkin çalışma usul ve esasları, Hâkimler ve Savcılar Kurulu tarafından belirlenir

ÖNCEKİ HALİ
(sayfa 124-125)

ÖNCEKİ HALİ
(sayfa 124-125)